Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 12 Etapa
VX2 Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 25/3/2012 13:20. . . .

Race (14:00 and 2 Laps) started at 13:37:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 52.776 +0.567 13:41:41.682 11 53.951 +1.410 13:47:08.755
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 6 52.225 +0.016 13:42:33.907 12 54.439 +1.898 13:48:03.194
1 13:38:00.753 7 52.627 +0.418 13:43:26.534 13 53.968 +1.427 13:48:57.162
2 51.253 +0.289 13:38:52.006 8 52.763 +0.554 13:44:19.297 14 53.726 +1.185 13:49:50.888
3 51.965 +1.001 13:39:43.971 9 52.316 +0.107 13:45:11.613 15 54.038 +1.497 13:50:44.926
4 51.898 +0.934 13:40:35.869 10 53.125 +0.916 13:46:04.738 16 55.362 +2.821 13:51:40.288
5 51.235 +0.271 13:41:27.104 1 53.454 +1.245 13:46:58.192 17 55.897 +3.356 13:52:36.185
6 50.964 13:42:18.068 12 53.171 +0.962 13:47:51.363 18 56.162 +3.621 13:53:32.347
7 51.534 +0.570 13:43:09.602 13 53.592 +1.383 13:48:44.955
8 51.962 +0.998 13:44:01.564 14 52.579 +0.370 13:49:37.534 (121) RAFAEL REIS
9 52.626 +1.662 13:44:54.190 15 52.559 +0.350 13:50:30.093 1 13:38:06.011
10 52.355 +1.391 13:45:46.545 16 52.209 13:51:22.302 2 1:02.298 +7.667 13:39:08.309
1 52.077 +1.113 13:46:38.622 17 52.741 +0.532 13:52:15.043 3 55.038 +0.407 13:40:03.347
12 52.522 +1.558 13:47:31.144 18 56.423 +4.214 13:53:11.466 4 54.716 +0.085 13:40:58.063
13 52.278 +1.314 13:48:23.422 5 54.940 +0.309 13:41:53.003
14 53.201 +2.237 13:49:16.623 (25) MILTON JONATHAS HOBUS 6 54.631 13:42:47.634
15 51.309 +0.345 13:50:07.932 1 13:38:03.929 7 55.252 +0.621 13:43:42.886
16 51.380 +0.416 13:50:59.312 2 52.955 +0.032 13:38:56.884 8 55.866 +1.235 13:44:38.752
17 51.855 +0.891 13:51:51.167 3 53.122 +0.199 13:39:50.006 9 55.183 +0.552 13:45:33.935
18 52.606 +1.642 13:52:43.773 4 52.923 13:40:42.929 10 56.259 +1.628 13:46:30.194
5 53.146 +0.223 13:41:36.075 11 55.807 +1.176 13:47:26.001
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 53.332 +0.409 13:42:29.407 12 55.768 +1.137 13:48:21.769
1 13:38:01.488 7 53.859 +0.936 13:43:23.266 13 56.568 +1.937 13:49:18.337
2 52.401 +0.857 13:38:53.889 8 53.689 +0.766 13:44:16.955 14 56.473 +1.842 13:50:14.810
3 51.798 +0.254 13:39:45.687 9 53.648 +0.725 13:45:10.603 15 55.138 +0.507 13:51:09.948
4 51.991 +0.447 13:40:37.678 10 53.991 +1.068 13:46:04.594 16 56.496 +1.865 13:52:06.444
5 51.802 +0.258 13:41:29.480 11 53.417 +0.494 13:46:58.011 17 57.839 +3.208 13:53:04.283
6 51.621 +0.077 13:42:21.101 12 53.693 +0.770 13:47:51.704
7 51.867 +0.323 13:43:12.968 13 55.296 +2.373 13:48:47.000 (257) RICARDO ANACLETO SUAVI
8 51.942 +0.398 13:44:04.910 14 55.679 +2.756 13:49:42.679 1 13:38:05.037
9 51.962 +0.418 13:44:56.872 15 54.911 +1.988 13:50:37.590 2 56.408 +0.914 13:39:01.445
10 53.081 +1.537 13:45:49.953 16 54.801 +1.878 13:51:32.391 3 56.293 +0.799 13:39:57.738
11 51.927 +0.383 13:46:41.880 17 55.175 +2.252 13:52:27.566 4 56.338 +0.844 13:40:54.076
12 51.754 +0.210 13:47:33.634 18 55.590 +2.667 13:53:23.156 5 56.080 +0.586 13:41:50.156
13 51.954 +0.410 13:48:25.588 6 56.099 +0.605 13:42:46.255
14 52.888 +1.344 13:49:18.476 (115) EDUARDO LEOBET 7 55.760 +0.266 13:43:42.015
15 51.544 13:50:10.020 1 13:38:05.614 8 55.986 +0.492 13:44:38.001
16 51.788 +0.244 13:51:01.808 2 56.402 +2.840 13:39:02.016 9 55.494 13:45:33.495
17 51.617 +0.073 13:51:53.425 3 54.613 +1.051 13:39:56.629 10 55.706 +0.212 13:46:29.201
18 52.331 +0.787 13:52:45.756 4 53.562 13:40:50.191 1 56.583 +1.089 13:47:25.784
5 53.769 +0.207 13:41:43.960 12 55.798 +0.304 13:48:21.582
(7) VOLKMAR BERCHTOLD 6 53.746 +0.184 13:42:37.706 13 58.189 +2.695 13:49:19.771
1 13:38:02.587 7 53.867 +0.305 13:43:31.573 14 56.255 +0.761 13:50:16.026
2 53.036 +0.420 13:38:55.623 8 54.564 +1.002 13:44:26.137 15 56.423 +0.929 13:51:12.449
3 52.825 +0.209 13:39:48.448 9 54.220 +0.658 13:45:20.357 16 56.977 +1.483 13:52:09.426
4 52.782 +0.166 13:40:41.230 10 53.647 +0.085 13:46:14.004 17 56.666 +1.172 13:53:06.092
5 52.791 +0.175 13:41:34.021 11 54.270 +0.708 13:47:08.274
6 53.040 +0.424 13:42:27.061 12 54.155 +0.593 13:48:02.429 (2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ
7 53.171 +0.555 13:43:20.232 13 54.189 +0.627 13:48:56.618 1 13:38:05.233
8 53.379 +0.763 13:44:13.611 14 53.813 +0.251 13:49:50.431 2 57.479 +1.870 13:39:02.712
9 53.071 +0.455 13:45:06.682 15 54.195 +0.633 13:50:44.626 3 56.026 +0.417 13:39:58.738
10 53.233 +0.617 13:45:59.915 16 53.938 +0.376 13:51:38.564 4 55.940 +0.331 13:40:54.678
11 53.594 +0.978 13:46:53.509 17 53.970 +0.408 13:52:32.534 5 55.898 +0.289 13:41:50.576
12 54.339 +1.723 13:47:47.848 18 54.809 +1.247 13:53:27.343 6 55.927 +0.318 13:42:46.503
13 54.765 +2.149 13:48:42.613 7 55.788 +0.179 13:43:42.291
14 52.934 +0.318 13:49:35.547 (41) ROGER JOENCK 8 55.997 +0.388 13:44:38.288
15 53.035 +0.419 13:50:28.582 1 13:38:06.644 9 56.728 +1.119 13:45:35.016
16 53.259 +0.643 13:51:21.841 2 56.385 +3.844 13:39:03.029 10 55.711 +0.102 13:46:30.727
17 52.616 13:52:14.457 3 55.007 +2.466 13:39:58.036 11 56.707 +1.098 13:47:27.434
18 53.265 +0.649 13:53:07.722 4 54.864 +2.323 13:40:52.900 12 55.609 13:48:23.043
5 53.420 +0.879 13:41:46.320 13 57.605 +1.996 13:49:20.648
(122) TIAGO HORT 6 52.541 13:42:38.861 14 56.194 +0.585 13:50:16.842
1 13:38:06.389 7 54.078 +1.537 13:43:32.939 15 56.367 +0.758 13:51:13.209
2 55.421 +3.212 13:39:01.810 8 53.988 +1.447 13:44:26.927 16 56.483 +0.874 13:52:09.692
3 53.691 +1.482 13:39:55.501 9 54.223 +1.682 13:45:21.150 17 56.627 +1.018 13:53:06.319
4 53.405 +1.196 13:40:48.906 10 53.654 +1.113 13:46:14.804
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 12 Etapa
VX2 Witmarsum 1,030 Km ..;.;.
Prova 25/3/2012 13:20. . . .

Race (14:00 and 2 Laps) started at 13:37:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(43) OSCAR HONORATO BUENO 9 57.859 +1.196 13:45:53.471
1 13:38:15.283 10 56.762 +0.099 13:46:50.233
2 55.232 +0.853 13:39:10.515 u 56.663 13:47:46.896
3 56.308 +1.929 13:40:06.823 12 58.332 +1.669 13:48:45.228
4 56.460 +2.081 13:41:03.283 13 58.884 +2.221 13:49:44.112
5 55.743 +1.364 13:41:59.026 14 57.947 +1.284 13:50:42.059
6 54.379 13:42:53.405 15 58.199 +1.536 13:51:40.258
7 55.812 +1.433 13:43:49.217 16 57.939 +1.276 13:52:38.197
8 54.677 +0.298 13:44:43.894 17 57.744 +1.081 13:53:35.941
9 54.711 +0.332 13:45:38.605
10 55.681 +1.302 13:46:34.286 (21) RICARDO ALENCAR BUTZKE
1 54.909 +0.530 13:47:29.195 1 13:38:09.324
12 58.570 +4.191 13:48:27.765 2 58.226 +0.769 13:39:07.550
13 54.661 +0.282 13:49:22.426 3 57.965 +0.508 13:40:05.515
14 54.632 +0.253 13:50:17.058 4 57.546 +0.089 13:41:03.061
15 56.466 +2.087 13:51:13.524 5 57.953 +0.496 13:42:01.014
16 56.552 +2.173 13:52:10.076 6 58.157 +0.700 13:42:59.171
17 56.432 +2.053 13:53:06.508 7 57.753 +0.296 13:43:56.924
8 57.756 +0.299 13:44:54.680
(23) JORGE ALEXANDRE HWIZDALECH FILHO 9 58.748 +1.201 13:45:53.428
1 13:38:10.001 10 58.163 +0.706 13:46:51.591
2 58.070 +2.919 13:39:08.071 11 57.920 +0.463 13:47:49.511
3 57.475 +2.324 13:40:05.546 12 58.825 +1.368 13:48:48.336
4 56.259 +1.108 13:41:01.805 13 58.069 +0.612 13:49:46.405
5 55.151 13:41:56.956 14 57.580 +0.123 13:50:43.985
6 56.247 +1.096 13:42:53.203 15 59.017 +1.560 13:51:43.002
7 58.413 +3.262 13:43:51.616 16 57.457 13:52:40.459
8 56.853 +1.702 13:44:48.469 17 1:00.280 +2.823 13:53:40.739
9 56.313 +1.162 13:45:44.782
10 59.369 +4.218 13:46:44.151
11 56.511 +1.360 13:47:40.662
12 56.710 +1.559 13:48:37.372
13 56.705 +1.554 13:49:34.077
14 57.704 +2.553 13:50:31.781
15 57.282 +2.131 13:51:29.063
16 58.177 +3.026 13:52:27.240
17 58.967 +3.816 13:53:26.207

(99) TIAGO ANDRE KRAUSE

1 13:38:10.379
2 55.867 +0.108 13:39:06.246
3 55.759 13:40:02.005
4 55.889 +0.130 13:40:57.894
5 57.539 +1.780 13:41:55.433
6 56.988 +1.229 13:42:52.421
7 1:00.718 +4.959 13:43:53.139
8 57.407 +1.648 13:44:50.546
9 59.995 +4.236 13:45:50.541
10 57.956 +2.197 13:46:48.497
11 57.426 +1.667 13:47:45.923
12 58.604 +2.845 13:48:44.527
13 59.042 +3.283 13:49:43.569
14 57.469 +1.710 13:50:41.038
15 57.714 +1.955 13:51:38.752
16 58.366 +2.607 13:52:37.118
17 57.633 +1.874 13:53:34.751

(301) ANDREISON RAFAEL ADAMI

1 13:38:10.972
2 58.269 +1.606 13:39:09.241
3 57.038 +0.375 13:40:06.279
4 57.860 +1.197 13:41:04.139
5 57.210 +0.547 13:42:01.349
6 58.072 +1.409 13:42:59.421
7 58.302 +1.639 13:43:57.723
8 57.889 +1.226 13:44:55.612
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